Общероссийское общественное движение

«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»

Региональное отделение в Красноярском крае

660049 Россия, Красноярский край, Красноярск, ул. Ленина,49

тел.: +7(391)200-32-01, 200-32-02, 200-32-04, 200-32-05, e-mail: onf24@mail.ru

25.11.2022 № 218

Главе Ермаковского района

М.А.Виговскому

Об оказании содействия

Уважаемый Михаил Анатольевич!

Общероссийский Народный Фронт инициировал проект «Всё для Победы!» (далее –

Проект) по поддержке бойцов в зоне боевых действий и мирного населения на

освобожденных территориях Донбасса. Проект вызвал живейший отклик граждан России и

в настоящее время является символом подлинно народного единства в стремлении помочь

российским военнослужащим, принимающим участие в специальной военной операции.

Подчеркнем, что сбор помощи, организованный с помощью интернет-ресурса «Всё

для Победы!» является адресным, с прозрачными финансовыми средствами и

логистическими маршрутами доставки материальных грузов.

В настоящее время Общероссийский Народный фронт совместно с администрациями

субъектов Российской Федерации открыл региональные сборы в поддержку

военнослужащих и мобилизованных граждан в каждом регионе страны, в т.ч. в

Красноярском крае.

На сайте https://pobeda.onf.ru/requirements/krasnoyarskii через специальный QR-код

каждый желающий может перечислить любую сумму денежных средств.

Просим Вас оказать содействие в распространении информации о Проекте и

размещении информационных материалов с QR-кодом на интернет-ресурсах

администрации, а также в привлечении к участию в Проекте организаций и предприятий

Вашего района.

О Вашем решении и проводимых мероприятиях в рамках реализации данного

Проекта просим Вас поручить направить информацию в региональное отделение

Общероссийского народного фронта в Красноярском крае по электронному адресу:

onf24@mail.ru.

Приложения: 1. Текстовая информация со ссылкой для размещения в социальной сети на

1л.в 1 экз.

2. Макет QR-кода для размещения на официальном сайте организации.

С уважением, руководитель

регионального исполкома

О.В. Ларионова

Орловская Евгения Викторовна, 8 (391) 200-32-05.

mailto:onf24@mail.ru
https://pobeda.onf.ru/requirements/krasnoyarskii